
HP E R B Á L I

Perbál Község Havonta Megjelenő Ingyenes laPja

Hírmondó
2023. DECEMBER

Legyen ma templom minden ember szíve,
Melyben a lélek szárnyat bontogat!

Karácsony édes ünnepén
Legyen imádság minden gondolat.

Móra László
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POLGÁRMESTERI TÁJÉKOZTATÓ    

 Tavaly ilyenkor, azt írtuk: „…várjuk már a karácsonnyal együtt a BÉKE eljöttét 
is!” Nos, a béke a szomszédunkba nem jött el, sőt kissé távolabb újabb, nem kevésbé 
aggasztó kezdődött!
A hiba valószínűleg nem bennünk, perbáliakban van; itt mindenki hite, meggyőződése 
szerint imádkozott, fohászkodott, vagy reménykedett a békében. Az ottani történések 
nagyhatalmi érdekek mentén zajló világtörténelmi léptékű események – közvetlen 
ráhatásunk innen nincs.
Mi itt tegyük azt, amit tettünk eddig; éljünk nyugalomban, s ha vannak is kisebb 
perpatvarok közöttünk, legalább ilyenkor advent idején „engesztelődjünk ki szívből 
egymással!”

A NOVEMBERI KÉPVISELŐ-TESTÜLETI ÜLÉS FONTOSABB DÖNTÉSEI 
• A képviselő-testület döntött a Perbáli-babacsomag szabályairól szóló rendelet megalkotásáról. Az önkormányzat fon-
tosnak tartja a gyermekeket vállaló családok társadalmi megbecsülését, ezért 2024-től az önkormányzat babacsomaggal 
ajándékozza meg az újszülött gyermekek családját. A szülők jelezhetik az igényt az önkormányzat felé, amennyiben élni 
szeretnének a lehetőséggel.
A csomag tartalmaz egy 15 ezer forintos ajándékutalványt, amelyet baba-mama termékek vásárlására fordíthatnak a 
családok, valamint egy egyedi mintázatú partedlit. 
• A képviselő-testület határozott arról, hogy egy állami tulajdonú külterületi mezőgazdasági utat megigényel a Magyar 
Államtól. A szóban forgó út közvetlenül határos a belterülettel és a remélt tulajdonszerzéssel lehetővé válna az adott hely-
színen régóta fennálló rendezetlen viszonyok megoldása. 
• Döntöttünk arról, hogy a perbáli sporttelep karbantartási feladatait évek óta ellátó Farkas Gábor János egyéni vál-
lalkozót bízzuk meg a 2024-es évben is a tevékenység ellátásával. Egyúttal arról is határoztunk, hogy a sporttelep épületé-
ben található sportbüfét is tovább üzemelteti. 
• A perbáli ipari parkban található iroda-raktár ingatlanra kiírt pályázatra érvényes ajánlat érkezett. A napelemekkel és 
azok tartozékaival foglalkozó Green Island Invest Zrt-vel az önkormányzatunk szerződést kötött, s a cég december ele-
jétől birtokba is vette az ingatlant.
• A településről évek óta rendszeresen tudósító Buda Környéki Médiaszolgáltató Kft. kérte a megbízási szerződésében 
szereplő díjazásának emelését tekintettel arra, hogy azon évek óta nem változtatott viszont a költségei nőttek, amit a 
Képviselő-testület elfogadott. 
• A Képviselő-testület – már a jövő évi választásokra készülve -  megválasztotta a törvényi előírásoknak megfelelően a 
Perbáli Helyi Választási Bizottság tagjait és póttagjait.
• A helyi adókról szóló rendeletet pontosítani volt szükséges, mivel a 2023. évben zajló átfogó felülvizsgálatban kiderültek 
kisebb hiányosságok. A korrekció nem jelent adóemelést. (Arról már korábban döntöttünk, hogy a jövő évre nem emel 
adókat az önkormányzat.)
• Mivel az önkormányzatok fő bevételei ciklikusak, a kiadások viszont ettől függetlenül folyamatosan jelentkeznek, ezért 
a számlavezető bankunknál már évek óta úgynevezett folyószámlahitel-keretet nyitottunk. Ez a hitelkeret a pénzügyi sta-
bilitást hivatott biztosítani. Ugyan a hitelkerethez még nem kellett hozzányúlni, de mivel a rendelkezésre állás díjmentes, 
ezért célszerű azt minden év elejével újra igényelni.
• Az önkormányzatoknál kötelezően elvégzendő belső ellenőrzési feladatokra a már eddig is alkalmazott vállalkozással 
kötendő szerződést a képvelő-testület jóváhagyta.

- A Zsámbéki-medencében Budai 
István budajenői polgármester mel-
lett a második leghosszabb ideje, 18. 
éve van hivatalban. Mióta vesz részt 
az önkormányzat munkájában és 
hogy érzi mennyit változott azóta?

- Igen, a negyedik ciklusomat töltöm, 
de a rendszerváltás óta tagja vagyok a 
képviselő-testületnek. Sokáig a gazda-
sági bizottság elnökeként, majd 2006-
óta polgármesterként dolgozom.
 Az tény, hogy teljesen más a képviselői 
munka, mint a polgármesteri, hiszen a 
napi 10-12 óra elfoglaltságot – és a szin-
te állandó készenlétet - nem lehet össze-
hasonlítani a képviselői elfoglaltsággal.  
A rálátásom a Hivatal, az önkormány-
zat, az intézmények működésére azóta 
teljesen más.
 Én is azt hittem 2006-ban, 16 év kép-
viselőség és bizottsági elnöki munka 
után, hogy a váltás könnyedén megy 
majd számomra. Hamar kiderült, hogy
azért ez nem olyan egyszerű. Sokáig 
tartott mire átláttam mindent, a költ-
ségvetés tervezésétől kezdve az egyéb 
feladatokig és még a mai napig is folya-
matosan tanul valami újat az ember.

- Milyen tapasztalatokat gyűjtött az 
évek során?

- Fontos, hogy az ember megtanuljon
boldogulni a bürokratikus intézmény-
rendszerekben. Fontos, hogy kialakul-
jon a problémamegoldás képessége. 
Fontos még, hogy miként viselkedünk 
az emberekkel, legyen az akár az alkal-
mazottunk vagy a településünk polgára.
 Szintén lényeges, hogy egy polgármes-
ter hogyan képviseli a saját települését a 
térségben, hogyan tud más polgármes-
terekkel, országgyűlési képviselőkkel 
együtt dolgozni. Ahhoz is hozzá kellett 
szokni, hogy ha bármikor megnyilvá-
nulok, azzal már a településemet is 
képviselem, történjen az bárhol.
 Abban, hogy mindezt miként tudom
 kezelni és kommunikálni biztos sokat 
változtam az évek alatt. Eleinte a kame-

ra és a mikrofon előtt feszengtem, ma 
már inkább inspirál, ennek ellenére fo-
lyamatosan fejlődni kell.
 
- Ennek az önkormányzati ciklus-
nak nagy része kedvezőtlen gazdasá-
gi és világpolitikai környezetben te-
lik. Mennyiben befolyásolta ez a kö-
rülmény az eredményességet?

- Nem volt a legideálisabb a helyzet az
elmúlt időszakban, de a kedvezőtlen
körülmények ellenére konszolidáló-
dott. Optimista vagyok, úgy látom, ha 
nem is a háború előttire, de egy kezel-
hető szintre visszaálltak az energiaárak. 
Az is igaz, hogy ugyan 2022-ben tört 
ki a háború a szomszédban, de a ma-
gas infláció hatását a saját bőrünkön 
leginkább ebben az évben éreztük meg.
 Mindezek ellenére az egyik legsikere-
sebb évet tudhatjuk magunk mögött, 
hiszen községünk viszonylatában igen 
komoly fejlesztések fejeződtek be.   
 Ebben az évben adtuk át az iskola új 

épületét, a ravatalozó is méltó épületet 
kapott, jelentős köztéri játszótérfejlesz-
tés történt, befejeződött a szolgálati la-
kás építése, napelemekkel láttuk el az 
Egészségházat, átadásra került a Szent 
Anna ház is.

- A felsoroltak közül volt-e olyan be-
ruházás, ami kiemelkedik a többi 
közül?

- Ha ki kell emelni egyet, akkor az egy-
értelműen az iskola új épülete, amely-
nek építése a rendszerváltás utáni 
időszakot és talán Perbál történetét néz-
ve is - a templom mellett - a leg-
jelentősebb intézményi beruházás volt. 
Mindez a megvalósuláskori áron 1 mil-
liárd forint körüli értéket jelentett, 
azóta pedig még többet ér.

- Ha már korszakok is szóba kerültek, 
ezt a ciklust a Polgármester Úr hová 
sorolná a rendszerváltás utáni Perbál 
történetében?

- Ahogy azt már említettem, 1990 óta 
minden önkormányzati szakaszban
volt szerencsém részt venni, így nyu-
godt lelkiismerettel mondhatom, hogy 
ez a jövőre befejeződő periódus, még a 
Covid-járvány és a háború ellenére is 
messze a legeredményesebb volt mind 
közül. 
 Az előbb felsorolt fejlesztéseken kí-
vül ebben a ciklusban épült meg az 
Egészségház, a Piac és Rendezvénytér, 
több utca, komplett hídrekonstruk-
ció zajlott, de a Polgármesteri Hivatal 
tetőfelújítása és kisebb belső felújítása 
is megtörtént. 

- Külső szemlélőknek feltűnik az egy-
házi, valamint a sportlétesítmények 
fejlődése, rendezettsége…

- Igen, ezeken a területeken is jelentős 
felújítások, fejlesztések történtek az 
utóbbi években. Ezek döntően egyhá-
zi, állami forrásokból valósultak meg, 
de jelentős volt az önkormányzatunk 
hozzájárulása is.
 Mindent egybevetve büszkén mond-
hatjuk, hogy a környező településeket 
vizsgálva az egy főre jutó fejlesztések 
tekintetében jól teljesítettünk!

- Mik a legfontosabb tervek, elkép-
zelések a 2024-es évre?

Történelmi fejlesztések időszaka
évzáró Interjú varga lászló PolgárMesterrel

A 2023-as évről, a lassan végéhez közeledő önkormányzati cik-
lus számtalan eredményéről, a megszerezhető tapasztalatról és 
a következő időszak terveiről is beszélgettünk Varga László pol-
gármesterrel.

Békés, szeretetteljes karácsonyi ünnepeket kíván
Perbál Község Önkormányzata és a Hírmondó!
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TÁJÉKOZTATÓ 
KUTAK FENNMARADÁSÁVAL 

KAPCSOLATBAN 
Meglévő háztartási kutat - 2024. január 1. előtt létesült, ötven 
méter talpmélységet meg nem haladó, az első vízzáró réteget el 
nem érő és vízkészletvédelem szempontjából nincs kockázatos 
területen - nem szükséges bejelenteni, illetve nem kell rá fenn-
maradási engedélyt kérni, valamint a háztartási kút üzemeltetője 
mentesül a vízgazdálkodási bírság megfizetése alól. Amennyiben 
a kút a rétegvizet vagy a karsztvizet eléri, úgy a Pest Vármegyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatósághoz, mint vízügyi hatósághoz fenn-
maradási engedély kiadása iránt kérelmet kell benyújtani. 
 Új háztartási kút (ötven méter talpmélységet meg nem hala-
dó és az első vízzáró réteget el nem érő) létesítése bejelentés 
köteles, új rétegvíz kút létesítése terv és vízjogi engedély köteles.

Igazgatási szünet 
a Polgármesteri Hivatalban

Tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, hogy a Polgármesteri Hiva-
tal 2023. december 18. – 2023. december 29-ig igazgatási 
szünet miatt zárva lesz.
A zárva tartás alatti ügyelet a következőképpen alakul:
2023. december 18. – 2023. december 22. között személyes 
és telefonos ügyelet 8-12 óráig
2023. december 27. – 2023. december 29. között kizárólag 
telefonos ügyelet 8-12 óráig
Ügyeleti telefonszámok (anyakönyvi ügyekben is): 
06-70/509-1005, 06-30/205-6820
Kérem szíves megértésüket! 

Bács-Kovács Enikő sk., jegyző

Az Isten éltesse erőben, egészségben a 90. életévét 
betöltött Oszvald Gábort, akit az otthonában köszön-
tött Varga László polgármester átadva a miniszterel-
nöki emléklapot is.

- Először is a már elnyert pályázatok 
megkezdése, mint például a bölcsőde 
építése. Örvendetes, hogy elnyertük 
a támogatást, de az úgymond „készen 
kapott” tervek pontatlanságai miatt a 
közbeszerzési eljárás nagyon nehezen 
halad és elhúzódik. Bízunk benne, 
hogy a jövő évben már tényleg meg-
valósulhat a két csoportos bölcsőde, 
s ezzel Perbál alapszintű intézményi 
ellátása teljessé válik.

- A bölcsődén kívül milyen további 
fejlesztéseken dolgoznak?

- Szintén elnyert támogatás a felszíni 
vízelvezetési és vízkezelési projekt is, 
amelynek keretében záportározó és 
vízelvezető árok épülhet. Erről a fejlesz-
tésről is nagy biztonsággal mondhat-
juk, hogy a jövő év folyamán meg-
kezdődhet. Az ezekre a projektekre 

elkülönített számlákon a források már 
rendelkezésre állnak, így az nem lehet 
akadálya a megvalósulásnak.

- Miket tart a Polgármester Úr a kö-
vetkező évek legfontosabb célkitűzé-
seinek?

- A szolgáltatások és kereskedelmi 
ellátás terén még vannak hiányosságok, 
amelyek megoldása nem önkormány-
zati feladat, de mégis nagy erőfeszítése-
ket, sok időt és energiát fordítunk arra, 
hogy megfelelő ellátást tudjunk hozni 
a településre. Biztos vagyok benne, 
hogy ez a munka előbb utóbb meg-
hozza az eredményt. Tanulmányokat 
is készítettünk és felvettük a kapcso-
latot több üzletlánccal, befektetőkkel.
Célkitűzésünk az is, hogy az ipari-ke-
reskedelmi övezetet bővítsük, nem 
nagy mértékben, csak szolidan. A már 

meglévőkhöz hasonló, kis és közepes 
cégeket szeretnénk még idehozni az 
erre alkalmas területek fejlesztését 
követően.

- Engedjen meg egy személyes kérdést 
így az interjú végén. A karácsonyhoz 
közeledve is sok a program Perbálon; 
hogyan tölti az ünnepeket?

- Hosszabb utazást nem tervezünk, de 
az igazgatási szünet alatt lesz alkalmam 
több időt a családdal tölteni és pihen-
ni, valamint a vidéki rokonok meglá-
togatására is sort keríthetünk.
Megragadom az alkalmat és az ad-
venti időszakra békességet, nyugal-
mat, valamint mindenki számára 
családja körében eltöltött, szeretet-
teljes karácsonyt kívánok!

Székely Dániel

Idén a Héthalmi család ajánlotta fel a fenyőfáját a 
falunak. A fa Békés városból érkezett 16-17 évvel 
ezelőtt. Készült ültetésekor egy fénykép és a fotót 
megismételték most is. Köszönjük a felajánlást!
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Pályaorientációs nap iskolánkban
Iskolánk pedagógusai november 14-én változatos 
programokat, játékos foglalkozásokat szerveztek 
a gyerekeknek.
A pályaorientációs foglalkozások a személyiségfejlesztő 
módszerek alkalmazását, alsó tagozatos gyermekek esetében 
játékos formában megvalósuló ismeretszerzést jelent. Az 1. 
osztály a Zsámbéki Művelődési Házban volt Márton-napi 

sütikészítésen. Amíg az egyik csoport sütött, addig a másik 
csoport a Szent Vendel Német Tájházat tekintette meg. A 
2.a és 2.b osztály perbáli üzletekbe látogattak el, a perbáli 
zöldségesbe, majd a Fészek Falodában pizzát sütöttek. A 3. 
osztályosok a fákat választották projektüknek. A 4. osztály 
a zsámbéki Kovács Sütödébe látogatott, ahol láthatták, ho-
gyan készülnek a kenyerek és a péksütemények. Finom is-
lerrel, pogácsával és kakaóval kínálták őket. Az 5. osztály a 
Regnum Húsüzembe, a Prec-Forg Kft-hez, végül az ARH 

ISKOLAI  HÍREK

A Mesefa újjászületése
Óvodánk bejárata mellett található a Mesefa, kicsik és na-
gyok, gyerekek és felnőttek egyik kedvenc látnivalója. Saj-
nos az utóbbi időben megtámadták a faodvasító lóhangyák, 
amitől elkezdett belülről bomlani. Segítséget kaptunk Tóth 
Gergőtől és családjától, akik saját költségre, azonnal meg is 
kezdték a felújítást. A fába, több helyen, lyukakat fúrtak, 
amibe speciálisan erre a célra kifejlesztett anyagot tettek. 
Ezután a fa külső részét festékkel átfújták, ezzel is megóv-
va állagát. A rekonstruálás több napot vett igénybe, de az 
eredménye magáért beszél. Kicsik és nagyok, gyerekek és 
felnőttek örömmel nézték, csodálták meg egyik kedvenc 
látnivalójuk „újjászületését”. Nagyon köszönjük Gergőnek 
a felajánlását, mellyel nagy örömet szerzett óvodánknak. 
Ezzel hozzájárult ahhoz, hogy ez a szép alkotás még hosszú 
évekig kis falunk és intézményünk ékessége lehessen, akár 
unokáink számára is.

Szabóné Király Erika 

ÓVODAI HÍREK

Köszönet a támogatásért
A Német Nemzetiségi Önkormányzat idén is - a koráb-
bi évekhez hasonlóan - 80 ezer forinttal támogatta intéz-
ményünket. Jó érzés, egyben nagy segítség is, hogy minden 
évben gondolnak az óvodánkra. Az idei támogatásból sike-
rült egy játéktároló polcot beszereznünk, de a csoportok 
fonott játéktároló kosarakkal is gazdagodtak. A támogatás-
ból tudtunk még venni sok kreatív eszközt, – festékeket, 
kartonokat, melyet a gyerekek nagy előszeretettel használ-
nak az óvodai mindennapokban. 
 A csoportok örülhettek még szakmai zeneanyag váloga-
tásnak, mellyel színesebbé, élvezetesebbé tudjuk tenni a 
gyerekek számára a zenei nevelést. Hálásan köszönjük a 
Német Nemzeti Önkormányzat önzetlen felajánlását, mely-
lyel idén is nagy örömet okoztak a gyerekeknek. 

Az óvoda dolgozói és a gyerekek

Falukarácsony és jótékonysági vásár
A Perbálon már hagyománnyá vált Falukarácsonyt a Pil-
langó középső csoport Lucázása nyitotta meg. Majd kora 
délután az iskola és az óvoda jótékonysági vására várta az 
érdeklődőket, melyre idén is rengeteg felajánlás érkezett. 
A Szülői Szervezet a jótékonysági vásárokon összegyűlt 
bevételből óvodánkat támogatja. A Mikulás csomagokat 

is a Szülői Szervezet támogatásával állítottuk össze. Zöld 
óvodaként fontosnak tartjuk a környezetvédelmet, ezért 
idén ismét karácsonyi mintás zokniban kapták gyerme-
keink az ajándékokat. A Falukarácsony keretében meg-
tartott jótékonysági vásár bevételéből a Szülői Szervezet 
karácsonyi ajándékokat vásárol, hogy minden csoport új 
játékokkal gazdagodhasson. Terveink között szerepel még 
egy víztisztító berendezés beszerzése, hogy a gyermekek 
tiszta, szűrt csapvizet ihassanak. A Szülői Szervezet, vala-
mint a Mézeskalács Óvoda nevében ezúton is köszönjük a 
szülőknek, a helyi civil szervezeteknek és vállalkozásoknak, 
hogy felajánlásaikkal egész évben támogatják óvodánkat.

A Szülő Szervezet nevében Fekete Rita

Fehér Falukarácsony
Advent második szombatján a Kossuth rádió Országjáró 
műsorának élő közvetítése mellett immár 15-dik alkalom-
mal került megrendezésre a Falukarácsony. Az ünnepség 
keretében hagyományosan jótékonysági vásárt tartott az 
óvodai és iskolai szülői szervezet, de számtalan kézműves 
termék közül lehetett választani a kerámiáktól az ékszere-
ken át a lekvárokig.
Miközben készült a forraltbor, a meleg tea és a zsíroskenyér, 
valamint pakoltak ki az árusok, addig a Közösségi Házban a 
Mézeskalács Óvoda Pillangó csoportjának lucázását nézhet-
ték meg az érdeklődők.
 Az immár harmadik alkalommal a PePiTa-n megrende-
zésre kerülő ünnepségen Varga László köszöntőjében elárul-
ta, hogy a fenyőfát idén a Héthalmi család ajánlotta fel, 

hozzátette: a főtér idei karácsonyi díszét 17 éve, csemete 
korában hozták Perbálra Békés vármegyéből.
„17 év alatt jól megnőtt ez a fa, ami kicsit azt is jelképezi, hogy 
a II. világháború után mi is országszerte számtalan helyről 
érkeztünk ide Perbálra és reméljük, hogy mindenki hasonlóan
jól érzi itt magát, mint ez a hatalmasra nőtt fenyő érezte magát 
a kertben” – tette hozzá a polgármester.
 Varga László ünnepi beszéde után felgyúltak a fények a fa-
lu karácsonyfáján, alatta pedig hagyományosan a Patakok 
Életmód Egyesület által év közben gyűjtött plüss játékok 
várták a boldogan kutató gyermekeket.
 Köszönet a számtalan szervezőnek, önkéntesnek, segí-
tőnek és mindenkinek, aki részt vett a Falukarácsony megva
lósításában!                                                                Sz. D.
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Zrt-hez látogatott el. A 6. osztályban az igazgatónő az ének-
zene tanári pályát mutatta be, majd közösen zenéltek. Vára-
di Bálint édesapja a villanyszerelés mesterségéről mesélt. A 
Piactéri cukrászdában besegítettek sütemények készítésébe. 
A 7. osztályosoknak Erdős Hermina védőnő tartott előadást 
az egészségügyi szakmákról, majd az igazgatónővel ők is ze-
néltek. A 8. osztályt a Budakeszi Híd Központ assziszten-
sei készítették fel a szóbeli felvételi vizsgára, majd három 
középiskola igazgatója tartott előadást az iskolájuk profil-
járól, induló szakjaikról. 

Osztályfőnökök

Diákjaink a projekthét keretében tanítási órákon és napköziben 
foglalkoztak a témával tanáraik segítségével. Hagyományos lám-
pás felvonulásunkat megvalósítottuk az eső ellenére is. Egy kisebb 
kört tettünk az iskola környékén, közben hangosan énekeltünk 
magyarul és németül. A Szülői Szervezet, Juhász Csilla vezetésével
idén is megrendezte a jótékonysági vásárt, melynek portékáit tanu-
lók és szülők készítették. A bevételt az iskola javára fordítják. 
Köszönjük a Német Nemzetiségi Önkormányzat és a Szülői Szer-
vezet támogatását, a konyhai dolgozóknak a finom pogácsákat 
és a teát!                                                    Sáfárné Földi Mária 

MÁRTON NAPI PROJEKTHÉT 

A sikeres Petőfi 200 pályázatunknak köszönhetően novem-
ber 8-án felső tagozatos diákjaink kiránduláson vehettek 
részt. Komáromba utaztunk, ahol a Monostori erődben be-
mutatták az erőd bejárható részeit, és a tárlatvezető történel-
mi érdekességeket mesélt. A fegyvermustrán az 1848-49-es 

szabadságharc különféle fegyvereit, harci eszközeit, katonai 
öltözékeit tekintettük meg. A legizgalmasabb természetesen 
az ágyú elsütése volt. Pizza ebéd után élményekkel gazda-
gon tértünk haza.                              Kincsesné Kuthy Etelka

Petőfi 200 pályázat 

Nagycsoportosok látogatása a 4. osztályban
November 15-én került sor a nagycsoportos óvodások látogatására iskolánk-
ban. A negyedikesekkel nagy izgalommal készültünk. A kis „sünisek” nagyon 
fegyelmezetten érkeztek. Egy mesét olvastunk nekik, majd beszélgettünk 
az évszakokról. Közösen feladatlapot oldottak meg. Az óra végén német 
köszönésekkel ismerkedtek az ovisok egy vidám dal segítségével. Kis vendége-
inktől stílusosan egy-egy sünis könyvjelzőt kaptunk. Az osztály ötlete alap-
ján „hangulathőmérőt” adtunk át nekik. Sok szeretettel várjuk őket jövőre 
iskolánkban.                                                                             Bakai Anikó

Falmászó program
Október végén a 4. osztályos tanulók, „Élménysport Program Diákoknak” 
program által a falmászás rejtelmeivel ismerkedhettek meg. A falmászás 
közben a gyerekek felfedezhették saját szellemi és fizikai képességeiket, 
megtanulhatták összehangolni azokat. Remek csapatépítő program volt, 
melyen a gyerekek összhangba kerültek mászótársaikkal, figyelni kellett 
egymásra, az oktatókra.

Bakai Anikó és Juhászné Szatmári Irén

A PATAKOK EGYESÜLET HÍREI

Évadzáró gyalogtúra a Nyakason
Változó erejű szélben, verőfényes napsütésben, majd fölénk tornyo-
suló fekete felhők alatt vártuk az idei versenyzők érkezését a Per-
bálon kialakított ellenőrzőponton.
Nekünk könnyebb volt állni a sarat - de mit is írok, sár! … az csak a Nyaka-
son volt -, hiszen az egyesület tagjai felváltva várták a befutókat. Az idei 179 
lelkes pontgyűjtővel, a visszatérőkkel és a még ismeretlenekkel mosolyogva, 
vidáman, olykor ki-csit viccelődve köszöntöttük egymást. Majd következett az 
elmaradhatatlan pecsételés, mellyel igazoltuk, hogy áthaladtak az állomá-
son. Volt, aki ezután tovarobogott, de többségében pár percet időztek nálunk. 
Fogyott a meleg tea, a banán, különféle édes és sós ropogtatni való. Rövid 
búcsú, bíztató, kedves szavak után várt rájuk még közel 13 km. A jó hangu-
latot tovább vitték, a szél még messziről is vissza-vissza hozta az önfeledt 

nevetéseket. Reméljük mindenki épségben visszaérkezett a kiindulópontra.
Szívet melengető, hogy a rendezvény szervezői facebook oldalukon az alábbi 
bejegyzést tették:
„Kedves Perbáli Patakok Életmód Egyesület!
Nagyon szépen köszönjük ismételten a segítségeteket! Annyira a túra 
részévé váltatok, hogy már a nevezésnél többen megkérdezték, hogy 
“Ugye, megint ott lesz az a vidám, kedves Csapat Perbálon?”. Tolmá-
csolni szeretném, hogy az idei visszajelzésekben is többen üzenték 
Nektek már a köszönetüket. Részvételetekkel a túra híre eljuthatott 
egyébként Perbálra is, mert idén sok földitek "vett túrabakancsot” és 
vágott neki a kellemes sétának. Köszönünk még egyszer mindent és 

hát találkozunk az őszi túrán. Zsámbékfutás csapata nevében: Patyi 
János és Patyiné Varga Annamária” 
Köszönjük a kedves szavakat, és várjuk a következő versenyt.

A decemberi programokról
Idén decemberben igen sok izgalmas helyi rendezvény között le-
hetett válogatni, így kisebb fejtörést okozott az eseménynaptárba 
beilleszteni a Patakok Életmód Egyesület saját programjait is. De 
sikerült, s így remek rendezvényeken tudtunk részt venni. 
Idén Advent időszakában újra játékba hívtuk a község lakóit, a világító 
ablakok programmal. Sokan jelentkeztek, így van olyan nap, amikor több 
ablakban is felgyúlnak a fények, hogy a szépen díszített ablakot az utcáról 
is láthassák az arra járók.  December 1-én a csapat összegyűlt, hogy be-
segítsen a Mikulásnak az ajándékok csomagolásában, ami december 9-én 
a falu karácsonyfája alá kerül. December 2-án megtartottuk az évértékelő-
évzáró csapatösszejövetelünket, elemeztük az elmúlt időszak eredményeit 
egy kellemes teadélután keretében. December 4-én ajándékokkal felpakolva 
ellátogattunk a Tovább Élni Egyesület lakóihoz. Használati tárgyakat, fejlesz-
tő játékokat, gyümölcsöt vittünk a részükre. December 9-én meglepetés 
ajándékokat rejtettünk a gyerekek részére a falu karácsonyfája alá.
Köszönjük Perbál község lakóinak, Perbál Önkormányzatának, községünkben 
működő Egyesületeknek, hogy részt vettek és támogatták rendezvényeinket. 
Mindenkinek Kellemes Karácsonyi Ünnepeket kíván a Patakok Élet-
mód Egyesület.                                                          Molnár Marianna 

„20 éve együtt" – Jubileumi Katalin Bál
Elérkezett november vége és a ren-
dezvény, melyre egész évben ké-
szültünk. Sok feladatunk volt, 
de a csapat munkája meghoz-
ta gyümölcsét és úgy gondoljuk, 
hogy méltóképpen sikerült ünne-
pelnünk.

Még mindig az este hatása alatt va-
gyunk. Lehetetlen számba venni, hogy 
mi tetszett a legjobban:
- Az, hogy november elejétől az egyik 
legnagyobb problémát a férőhelyek 
szűkössége okozta..

- A sok ismerős arc, aki most is ott volt
velünk, úgy, ahogy az elmúlt két évti-
zedben..
- A közös zenélés azokkal a tagokkal, 
akiket elsodort az élet tőlünk, de ugyan-
olyan nagy lelkesedéssel álltak újra 
színpadra mellettünk..
- Az új asztaltársaságok, akiket most 
láttunk először, de már most a jövő évi 
helyeket foglalnák…
- A fényképek, amiket hoztatok/küld-
tetek és megtöltötték emlékekkel a 
falakat…és így tovább..
 Nehéz lenne felsorolni azt a sok sze-

mélyt, szervezetet, céget, akik segítsé-
günkre voltak. A teljesség igénye nél-
kül szeretnénk köszönetet mon-
dani Bakai Anikónak és a Német 
Nemzetiségi Önkormányzatnak a 
megható ünnepi beszédért és a fess 
zenekari ingekért, Polgármester Úr-
nak a méltató szavakért, Ági néninek 
a szülinapi tortáért, a zenészfeleségek-
nek és barátnőknek a felajánlásokért, 
pogácsasütésért, díszítésért, tombola-
árusításért, takarításért, stb. stb.
És persze óriási köszönet Pilczinger 
Zsolt és Méri Jenő zenekara felé is, akik 
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A Karitasz Perbál egyesülettel ebben az évben a karácsony
előtti, fényváró időszakot egy programsorozattal tettük 
elmélyültebbé, átélhetőbbé. Köszönjük a Bethlen Gábor 
Alapkezelő Zrt.-nek és Perbál  Község Önkormányzatá-
nak a támogatását.

A „Legpontosabban talán Kárpáti Tibor sorai adják vissza, 
hogy mit szerettünk volna közösségünknek adni ezekkel az 
eseményekkel.

 Valami érzést gyönyörűt, szépet
 Valami hangot valami képet
 Napfény ecsetje napsugár húrja
 Valami újat valamit újra

 Lelkek sebére hófehér tépést
 Tenni az Isten felé pár lépést
 átlépni közben árkot, göröngyöt
 és az Embernek szórni a gyöngyöt.

Fontos missziónak érezzük a valódi bensőséges értékek be-
mutatását. Hisszük, hogy kulturális értékeink ismertetése, 
a közösségi kézműves élmények mind saját közösségünk, 
községünk megerősödését, emelkedését, virulását szolgálják.

„Az Embernek
szórni a gyöngyöt”

Év vége felé közeledve egyre sűrűsödnek a rendezvények, 
programok, az utóbbi hetekben helyet tudtunk adni több 
szervezet eseményének is a Közösségi Házban, illetve a Szent 
Anna-házban is. Szerencsések vagyunk, mert jó  közösségi
tereink, és jól működő közösségeink vannak, beszámoló-
ikról az újságban több helyen is olvashatnak.
Idei utolsó Közösségi Házas rendezvényünkre, az adven-
ti várakozás keretében, ünnepi koncertre hívunk minden 
érdeklődőt, várakozót.

„Az ádventi várakozás lényege szerint: várakozás 
arra, Aki van; ahogy a szeretet misztériuma sem egyéb, 
mint vágyakozás az után, aki van, aki a miénk.” 

(Pilinszky János)
Meghitt, szép karácsonyt, békés ünnepet, és értékes programok-
ban, közösségi élményekben gazdag, boldog új évet kívánunk 
mindenkinek!
Szeretettel: MI. Mária & Izabella

A KÖZÖSSÉGI  HÁZ HÍREI

ADVENTI
ko n ce r t

A PiliscsabaiNovi CantoresVegyeskar 
és meghívott vendégeik

közreműködésével.
vezényel

Lisztes László
ka r n a g y

December 16.          17.00
PERBÁLI  KÖZÖSSÉGI  HÁZ

szom
bat

A program Perbál Község Önkormányzatának támogatásával valósul meg.

A belépés
ingyenes.

Adventi időszak

KövetKező PIac dec 22. 15.00 és 19.00 Között. 
télI szünet a PePItán: 2024. január – februárban 
szünetel a PePIta, MárcIustól jövő év deceM-
beréIg folytatódnaK Majd a PIacnaPoK.

A KARITASZ HÍREI

L á m p a k i á l l í t á s
Első programként november elején nyitottuk meg a lám-
pa kiállításunkat a régi plébánia épületben. A kiállítás 
két terme két külön világot képviselt: Bányász Richárd 
petróleumlámpa gyűjteménye volt látható az első terem-
ben, míg a második teremben Fejér János épített 
lámpáit állítottuk ki.

Tudatosan döntöttünk a két különböző világ közös tárlat-
ként való megmutatásában; a „valami régit” közös vonás adta
a koncepció gerincét. A megnyitó eseményre a gyertyák, pet-
róleumlámpások meggyújtásával, zenével, performansszal 

a télI szünetben (2023. deceMber 22. - 2024. 
január 7. Között) a KözösségI Ház állandó Prog-
raMjaI szünetelneK, a Könyvtár zárva tart. nyI-
tás január 8-án.

segítettek abban, hogy hamisíthatatlan 
báli hangulatot varázsolva a Hattyúk is 
együtt ünnepelhessenek / táncoljanak 
a közönséggel hajnali 4-ig.
 Végszóra nincs is nagyon szükség, 

Citromfű, Cickafark, Csalán, Diólevél, Zsálya, Rozmaring,
Kamilla jótékony hatásairól, alkalmazásairól, termesztésé-
ről. Az előadó kitért a közeledő influenzás időszak alat-
ti teendőkre is. Majd kinagyított ábrákon mutatta be 
szervezetünk működését. Megkóstolhattunk különféle 
gyógyteákat, válogathattunk, vásárolhattunk a gyógy-
növényekből készített krémekből. Örömmel állapítottuk 
meg, hogy a jelenlévők között voltak új arcok, akik jelen-
leg nem tartoznak egyik egyesülethez vagy önszerveződött 
csoporthoz sem, csupán a téma érdekessége vonzotta őket. 
Nyugtázhatjuk, Csiki Mária meghívása jó döntés volt. Ta-
vasszal újabb témával várjuk vissza!

Gondolatait megosztotta: Esztergomi Istvánné /
Dudás Katalin Fotó: Dr. Dudás Zoltán Antal

 

Perbáli született
2 0 2 3.  O k t ó b e r

•  Horváthné Tóth Bettina és Horváth József 
 gyermeke, Zsombor

amiben már most biztos a csapat, il-
letve ami a szombati napon is ki-
derült számunkra, hogy folytatjuk.
 Itt leszünk és ameddig ilyen kö-
zönség előtt állhatunk színpadra, 

addig minden alkalmat meg fogunk 
ragadni, hogy ezt a szokott jókedv-
vel megtegyük!

Kövér Hattyúk zenekar

Fókuszban 
a gyógynövények

A Közösségi Ház nyugdíjasainak termében 2023. 
november 16-án Csiki Mária a Patakok Életmód 
Egyesület „megálmodója”, alapító tagja tartott in-
gyenes előadást, gyógynövények felhasználása a 
„mindennapi életben” témakörben. 

Nyugodtan állíthatom, hogy ez egy igazán minden igényt 
kielégítő, nagyon tartalmas, részben a már meglévő tudá-
sainkat tovább bővítő pár óra volt. Ebbe belefért a gyógy-
növényekkel való részletes ismerkedés, ahol hallhattunk a 

A NYUGDÍJAS KLUB HÍREI
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Az év végeztével a lassan már 
hagyománynak megfelelve feli-
dézzük azokat az eseményeket, 
melyek az elmúlt évben leginkább 
alakították egyházközségünk 
életét.
• Az egyházi év legfontosabb ünnepére 
Béri László Renátó atyával készülhet-
tünk, aki az istenképek témában tartott
lelkigyakorlatot nagyböjtben a plébá-
nián.
• Nagycsütörtökön bárány vacsorára 
gyűltünk össze, ahol az utolsó vacsora 
eseményeit igyekeztünk úgy bemutat-
ni, ahogy Jézus élhette meg.
• 2023. év Húsvétjára végre elkészült 
a várva várt tabernákulum. Így az Ol-
táriszentség méltó helyre kerülhetett.
• Pünkösdkor rég nem látott létszám-
ban, 12 gyermek járult elsőáldozáshoz.

• A templomi munkálatok is szépen 
haladtak. Ferencz Tamás felajánlásának 
köszönhetően elkészült a sekrestye csen-
gő. Idén megvalósult a templom pad-
fűtése, és őszre végre a harangok is 
újra régi hangjukon szólalhattak meg. 
Bárány Péter felajánlásának köszön-
hetően sikerült a míves hirdetőtáblát 
is felállítani a templom előtt.
• Novemberben Szent Márton napján
a templom közvetlen környezetét tet-

Az egyházközség visszatekintése a 2023. évre
AZ EGYHÁZKÖZSÉG HÍREI

tük rendbe, elvégeztük a szokásos őszi 
munkálatokat, illetve a már lassan ha-
gyománynak számító Márton napi kol-
básztöltés sem maradt el.
• A Karitasz Egyesület idén ősszel 
több eseményt is szervezett a fényváró 
programok keretében, ezzel is segítve a 
karácsonyt megelőző adventi időszakra 
való ráhangolódást.
• Advent első vasárnapján ünnepélyes 
keretek között kaptunk a nagykovácsi
egyházközségtől egy örökmécsest, me-
lyet egy zarándoklat keretében hoz-
tunk el templomunkba.
• Idén 11 keresztelő és 11 katolikus te-
metés volt falunkban.
Minden perbálinak áldott, békés, 
szent karácsonyt kíván a Katolikus 
Egyházközség Képviselő Testülete!

Benedek Balázs

Egyházközségi nap a plébánián
Évek óta Márton nap környékén gyűlik össze az egyházközség apraja nagy-
ja, hogy a templom és a plébánia körül takarítson, a sürgető munkálatokat 
elvégezze, s kellemeset a hasznossal mondással összhangban kolbásztöltés-
sel körítse ezt a közösségi napot. A zord időjárás ellenére, már korán érkeztek 
a plébánia férfiúi és asszonyai, valamint az ifjabbak, hiszen sok tennivaló 
volt, a teljesség igénye nélkül esővízgyűjtőt takarítani, dolgozni a templom-
toronyban, ebédet készíteni a segédkezeknek és ugye a kolbász…
A rengeteg lelkes gyermeknek is köszönhető, hogy a munkák oroszlán részé-
vel kora délutánra végeztünk, miközben a finom ebédet is elköltöttük együtt. 
Köszönjük kicsik és nagyok munkáját és hozzájárulását ehhez a kiváló 
közösségi naphoz!
Baboss Buda jóvoltából rövid élményvideót az alábbi QR kóddal tekinthetik 
meg.                                                                         Nagy Bernát Tamás

Magyar Szent Család Ünnepe 
Székesfehérváron

November 11-én nyirkos időben értünk Székesfehérvárra. 
A Szent István Bazilika ajtajában vártam Robit, aki még par-
kolóhelyet keresett, és egyszerre melegséget kezdtem érezni, 

amint sorra jókedvű családok érkeztek, egész pici babák-
kal, kisebb-nagyobb gyerekek, mosolygós Atyák és a szintén 
derűs tekintetű Püspök atya.
 A hagyományosan minden évben megrendezésre kerülő 
ünnepi szentmisén képviseltük a perbáli családokat. Spányi 
Antal, a mi Székesfehérvári Egyházmegyénk püspöke hívja 
össze évről évre a családokat és papjait, hogy a magyar szent 
családként tisztelt Szent István, Boldog Gizella és Szent 
Imre ereklyéi előtt imádkozzunk családjainkért. Értetek is, 
hogy örömöt tudjunk vinni és kovász legyen mindenki a 
maga helyén ebben a világban!
 Gábor atya a szentmise után körbevezette a Budajenőről, 
Pátyról, Tinnyéről és Perbálról érkezett négy családot a Szé-
kesegyházban, közelről megnézhettük az ereklyéket és az al-
templomot, majd közösen megebédeltünk. Köszönjük, hogy 
ott lehettünk!                                          

Horváth Évi és Robi

készültünk, és ezt követően a Szent Anna házban Vida- 
Baráth Márta „Családi életünk veszteségeink fényében” című 
előadását hallgathatták meg az érdeklődők, akik igen szép 
számban jöttek; még az ablakból is „gyerekek lógtak”. 

Árpádházi Szent Erzsébetre emlékezve
A Karitasz védőszentként tiszteli Szent Erzsébetet bátorsága,ka-
ritatív tevékenysége, különleges életpéldája miatt, aki egy 
nagyon erős női minőséget képviselt: gyógyította a beteg vilá-
got, mindig oda ment, ahol a legnagyobb baj volt.
„November közepén, Szent Erzsébet napján a Szent Anna házban egy 
nagyon hangulatos, családias légkörű eseményen vehettünk részt. Egy 
gyönyörű akvarell kiállítás mentén mesélte el Horváth Bíbor Szent Erzsébet 

inspiráló életútját. Majd a Hangdagasztósok Szent Erzsébetről szóló előadá-
sa adta meg a hangulatot az azt követő kézműves foglalkozásokhoz: lehe-
tett gyertyát önteni, akvarell festést kipróbálni és nemez harangocskákat, 
angyalokat készíteni. Mindeközben a Karitász tagok által sütött házi, vajas 
kalácsokkal és kakaóval kínáltuk a résztvevőket. 
 Nem tudom minek köszönhető, de nagyon családias, békés volt a hangu-
lat. A legnagyobb élmény pedig az volt számunkra, hogy a kezdetben félsze-
gen becsatlakozó idősebbek is lelkesen kipróbálták a foglalkozásokat és szív-
melengető volt látni az arcukon a sikerélményt!” (egy Karitaszos szervező)
 A kiállítás szintén ügyeleti rendben volt megtekinthető, emellett néhány 
osztály ellátogatott megnézni délutános tanítójukkal, illetve a helyszínen 
tartott rendhagyó hittan órák keretében is megismerték a diákok Szent 
Erzsébet élettörténetét. A Tovább élni egyesület tagjait itt látták vendégül 
időseink.
Mind a szervezők, mind a meghívottak, mind a kiállítók az elmúlt hetekben 
olyan pozitív visszajelzéseket adtak nekünk, hogy mindenképpen hagyo-
mányt kívánunk ezentúl teremteni a szent Erzsébet napi programmal.

 “Üdvözlégy hát, országunknak éke,
 őseinknek szép és drága dísze,
 hadd kövessünk téged életünkkel,
 veled együtt éljünk Istenünkkel!”

A d v e n t i  t e a d é l u t á n
Immár 33 éve advent első vasárnapján a gyertyát 
együtt gyújtjuk meg az adventi teadélutánon. Idén 
lehetőségünk adódott Navratil Andrea Liszt Ferenc 
díjas népdalénekes, mesemondó és Demeter László 
kobzos előadását meghívni körünkbe. 
A kristálytisztán csengő dallamok és sorok alatt egyre több 
mécses lángja gyulladt meg, majd egy közös gyermek-fel-
nőtt felelgetős éneklés során az adventi koszorú első gyer-

tyáján is fellobbant a láng.
Az este folyamán mézeska-
lács sütésre, adventi koszo-
rú készítésre, képeslapok 
színezésére, gipszfigurák 
festésére is lehetőség adó-
dott egy kis sütemény és 
tea, forraltbor mellett, az 
előtérben pedig míves nép-
művészeti portékák várták 
a vásárolni vágyókat.
 Szívből kívánjuk, hogy 
ez a láng, ez a fény hassa 
át készülődésünket, hogy 
megtaláljuk a csendet, a 
békét decemberben, és ne 

a hajszoltság, rohanás, telítődés, hanem a hála csorduljon 
bennünk túl karácsony ünnepén.

Fejér-Székely Anna, Karitasz Egyesület

A megnyitót követő hetekben ügyeleti rendszerben lehe-
tett megtekinteni a kiállítást, emellett az óvodásokat, alsós 
osztályokat is áthívtuk, hogy megmutassuk nekik ezeket a 
ritkaságokat, érdekességeket.
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Benzinkút!
Telefon: 06-26 631-229 06-30 211-1700

Kínálatunkból:
Esz 95-ös benzin, gázolaj
cégeknek üzemanyag ügyfélkártya-program
kenőanyagok, ízzók, gázpalack, üdítő, 
jégkrém, édesség

fűtésszerelés

vízszerelés

gázszerelés

• gázkazán csere teljeskörű ügyintézéssel,
• gáz műszaki biztonsági felülvizsgálat,
• hőszivattyús rendszerek kiépítése
• felújítások, korszerűsítések, 
• csőtörés javítás, dugulás elhárítás
• családi házak szerelése, közmű bekötések
• fürdőszoba bontás, felújítás• fürdőszoba bontás, felújítás
• vízkőtelenítés, vízlágyítók telepítése
• mosdó, wc, bojler, zuhany, kád, stb. csere

www.sotonyigepeszet.hu
info@sotonyigepeszet.hu
+36-20/361-5146
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Több mint 12 éve a térség 
ingatlanpiaci szereplőinek szolgálatában!

BUDAKESZI iroda
2092 Budakeszi Fő u. 134.

huberingatlan.hu | info@huberingatlan.hu

Vécsei Melinda 
06 20 437 7028

melinda@huberingatlan.hu

Huber-Szabó Lőrinc
06 30 515 7447

lorinc@huberingatlan.hu
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A PERBÁL SC HÍREI

A sérüléseknek és a megbetegedéseknek köszönhe-
tően sajnos három vereséggel tudtuk le a novemberi 
hónapot 
El kell ismerni, hogy létszámban elfogytunk az őszi szezon végére 
és talán fejben sem tudtunk már úgy koncentrálni, mint korábban. 
Az előttünk álló tél elegendő időt biztosít ahhoz, hogy átbeszéljük a 
csapat dolgait, kijavítsuk az esetleges hibákat és maradéktalanul 
felkészüljünk a remélhetőleg sokkal sikeresebb tavaszi szezonra.
 A 16 csapatos bajnokságban a 13. helyen töltik a fiúk a telet, ami 
még bőven bennmaradó helyezést ér, de nem árt előrébb végezni, 
hiszen a gyakori átszervezések miatt még ez a pozíció is veszélyes 
lehet. Meglátjuk...
Mind a játékosok, mind a menedzsment, de még a szurkolók is jog-
gal reméltek sikeresebb antrét az első osztályban. Csüggedésre 

semmi ok, hiszen túl azon, hogy inkább csak egygólos vereségeket 
szenvedtünk, voltak nagyon reménykeltő mérkőzéseink is. Ha csak 
a három dobogós együttes ellen elért eredményeket nézzük, van 
mire büszkének lenni, hiszen a féltávnál 8 ponttal élen álló Duna-
harasztitól csak a 90. percben kaptunk ki egy góllal, a két éve baj-
nok Gödöllőt 3-2-re megvertük, a tavalyi bajnok Vecséssel pedig 
úgy ikszeltünk le 2-2-re, hogy a meccsen kétszer is vezetve a mi 
kezünkben volt az irányítás. Nagyon fontos megjegyezni, hogy az 
említett három mérkőzésünket az éllovasok ellen mind idegenben 
játszottuk.
 A téli pihenő után január 9.-én kezdődik a felkészülési időszak. 
Minden kedves szurkolónak, az egyesület tagjainak, sportolóknak 
és vezetőknek áldott, békés karácsonyi ünnepeket kívánunk!

Kura József

Utánpót lás Kalauz
Minden hónapban bemutatjuk egy-egy tehetséges játékosunkat. A fotón egye-
sületünk nagy reményekkel kecsegtető utánpótláskorú játékosa, Barabás Milán 
látható.
Milánról tudni kell, hogy az első csapattal (is) edz, de folyamatosan szerepel az 
U 19-es fiatalok között, sőt szép lassan alapemberré válik a kettes számú 
felnőtt csapatban is. A korához képest érettebb játék jellemzi, kitűnően lát a 
pályán, remekül előkészít és 17 éves létére több távoli bombagóllal köszöntötte 
már a vendég csapatok kapusait. Vigyázni fogunk rá nagyon!

Íme a második számú csapatunk vármegye 
III. osztályú novemberi mérkőzései:

11. forduló: Perbál SC II. - Leányfalui SE 1-3, (0-1)

12. forduló: Perbál SC II. - Pilisvörösvári UFC 0-9, (0-4)

13. forduló: Gödi SE - Perbál SC II. 0-2, (0-1)

Íme az első számú felnőtt csapatunk novemberi
bajnoki mérkőzései a vármegye I. osztályban:

13. forduló: Dunaharaszti MTK - Perbál SC 2-1, (1-1) 

14. forduló: Perbál SC - VS Dunakeszi 0-4, (0-3)

15. forduló: Viadukt SE Biatorbágy - Perbál SC 3-1, (2-0)

S z o m o r ú  N o v e m b e r

Perbál II.
a középmezőnyben

A Káldi legénység sem kápráztatta el a novemberi játékával 
a perbáli publikumot. Mentségükre legyen mondva, hogy a 
két potenciális bajnok-jelölttel is meg kellett mérkőzniük 
és látható volt, hogy mind a Leányfalu, mind a Pilisvörösvár 
előrébb tart, mint mi. Persze az meg dicséretes a srácoktól, 
hogy két vereség után talpra álltak és meggyőző fölénnyel 
verték meg idegenben az élbolyhoz tartozó Gödi SE gárdáját.
A Perbál SC "kettes" alakulata újonc létére a 7. helyen telel a 
14 csapatos harmadosztályban. Elfogadható eredmény, de so-
kan úgy érezzük, hogy több is van a fiúkban! Biztosak vagyunk 
benne, hogy a tavasszal magasabb pozícióban találjuk majd 
őket. Hajrá Perbál!

Kura József




